Groupe

MO1
MO02
MO3
MO04
931
101
102
103
104
201
202
203
901
301
302
303
304

401
402
403
902
501
502
503
504/604
601
602
603
605
903
Educ. physique
Guillaume
Educ. physique
Youcef
Educ. Physique
Ophélie-Anne

Gagnants - Héros de I'honnéteté

Prénoms et noms des éléves

Abigaél Trudel et Ryad Zine
Coralie Jacques et Alicia Belkherchi
Joshua Auger Germain et Aylan Sennane
Mylo Lavoie et Massyl Berkani
Francois Xavier et Jaylens
Kamila et lleana
Annaélle Lesako et Roodson Brutus
Roya Arif et Chaima Oudaifia

Ntamagendero, Ayaan-Ross et Alam, Emma
Naomi Wilson et Kayla Panneton
Vouylong et Akram
Angel Gabriel et Abéni
Jabir Alam et Nelia Hadjou
Boukais Manil Mohamed et Kapiturov Mila

Emrane et Thyago
Keith et Elias
Saksaka Yahya et Debbagh Abdelmokit
Vania et llias
Adam Chelghoum et Rym Khenfar
Maeva Cyr et Minh Quang Nguyen
Rihana et Laurence
Loic L’Archevéque et Robert Vittoratos
Thomas Bérubé et Mélissa Zine
Noah et Saima
Melina Hamma et Tasnime El Ain
Magdalie et Giovanni
201

401

103



Musique - Marc-G. 501

Anglais- Nadia 103



