

### Gagnants - Héros de l'honnêteté

Groupe	Prénoms et noms des élèves
M01	Abigaël Trudel et Ryad Zine
M02	Coralie Jacques et Alicia Belkherchi
M03	Joshua Auger Germain et Aylan Sennane
M04	Mylo Lavoie et Massyl Berkani
931	-
101	François Xavier et Jaylens
102	Kamila et Ileana
103	Annaëlle Lesako et Roodson Brutus
104	Roya Arif et Chaima Oudaifia
201	Ntamagendero, Ayaan-Ross et Alam, Emma
202	-
203	Naomi Wilson et Kayla Panneton
901	Vouylong et Akram
301	Angel Gabriel et Abéni
302	-
303	Jabir Alam et Nelia Hadjou
304	Boukais Manil Mohamed et Kapiturov Mila
401	-
402	Emrane et Thyago
403	Keith et Élias
902	Saksaka Yahya et Debbagh Abdelmokit
501	Vania et Ilias
502	Adam Chelghoum et Rym Khenfar
503	Maeva Cyr et Minh Quang Nguyen
504/604	Rihana et Laurence
601	Loïc L'Archevêque et Robert Vittoratos
602	Thomas Bérubé et Mélissa Zine
603	Noah et Saima
605	Melina Hamma et Tasnime El Ain
903	Magdalie et Giovanni
Éduc. physique Guillaume	201
Éduc. physique Yousef	401
Éduc. Physique Ophélie-Anne	103

Musique - Marc-G.	501
Anglais- Nadia	103